
W''ť,'','
r) ' :ii i Dodatek č.1

k veřejnoprávní smIouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy ěinnosti nebo souboru
čittttostípodle zákona č.l08/2006Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelernsociálního začlerrění

nebo prevence sociálního vyloučení'

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovateIe:

s-0419/SOCt20t9tL
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ7089|O95
Bankovní spojení: Komerčníbanka
Čísloúčtu: l l5-852l40021710100
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov Pod KavčíSkálou, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Marie Pujmanové 204512,25l 0l Říčanyu Prahy
Zastoupené: Bc. Václavem Bráchou, ředitelem
IČ: 71229078
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:
(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l8.3.20l9 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru ěinností podle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2019 ě. S-0419/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen
,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při
poskýnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v
,,Metodice dotačníhoÍízeniStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a
,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpoětu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka l z 4

..1h-



W
a Hlavní nrtt nrěsttt Pruze" (dále jen ..Metodika MPSV") na základě podrní nek urč ených
v..Pravidlech dotač ní lro ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20l9'' (dále jen,,Pravidla").

Dotace v rátrrci druhé lro nrinrořádné ho ternlí nu bude poskytnuta V souladu s ,,Vylrláš ení nr drulré lro
rrrimořádné ho ternrí ntr dotač ní ho ří zení  Stř'edoč eské ho kraje na rok 2019" (dálejen ..Vylrláš ení
druhé lro nrinrořádrré lro ternrí nu") a v souladu se ..Středrrědobým plárrenr rozvoje sociální ch sluŽeb
v Stř'edoč eské rrr krai i na období  20l 5 - 20l 9".

Sn'rluvní  strany uzaví ra.ií  ve snryslu č lánku VI. odst. 2 Snrlorrvy v návaznosti na usnesetrí
ZastupitelstvaStředoč eské hokraječ . /q4-// l2O19lZKzedne25. ll.20l9tentoDodatekč . lke
Smlotrvě (dále jcn ,,Dodatek").

IIl. PŘEDuĚr DODATKU

Předrrrětem tohoto Dodatku je

Změna č lánku III. bod 2 Snrlouvy. kdy se nrění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace
z6 577 800 Kč  na 7 374 ó00 Kč  zdů vodu přidělení  dotace vdrulré rrr minrořádné nr termí nu
dotač ní lro Í í zení  pro rok 2019 vsouvislosti naÍ izení  vlády č .26312018 Sb. a naÍ izení  vlády
č . 33212018 Sb.. kterými se mění  rraří zení  vlády č . 34ll20t7 Sb.. o platových ponrěrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč rrí  prostředky
poskytnuté  v ránrci drrrhé ho minrořádné ho termí nu nrohou byt pouŽity pouze v souladu
s podmí nkanri r.rvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho ntimořádné lro ternrí nu'

2. Zněna č lánkrr III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb viz ní Že, kdy se mění  č ást l,ýš e doluc'e takto

1 Jcdná se o rninintální  vý'Š i nť rkladu. ktcrou.ic nutné  r'1'naltlŽit s ohlcclctn na naří zcní  r,lád1,č . 263/20lti Sb. a naří zcní  vlád1,č ' 332/2()lt]
Sb.. ktcrými sc mč ní  naří zcní  r'lácl1'č . 34ll2ol7 Sb.. o platový'ch pomč rcch Zamč stnancu ve vcřc'|ných sluŽbách a sprť tvč . r,c znč ní
pozdč jš í ch předpisÚ.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredQeesky.cz

7.

Druh služ by
ldentiÍ ilcitor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek

Qů ž kďpřepoč tené
ú vazky v pří mé

É č D

Z toho: poč et
trů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 6767042 6 577 800 Kč 0Kč 55

Stránka 2 Z 4
lD keebyyf



W

Drub služ by
IdentiÍ ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
,lnavysenr'

Poč et jednotek
(lů ž ka/přepoět

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro seniory 6767042 7 374 600 Kč 796 800 Kč 55

Na:

3. Znrěna pří lohy č . l k Dodatku ke Srnlor"rvě. kdy se mění  č ást Vý.š e tloÍ uc.e po'skvÍ nulti Střetloč .e'slqint

kruiem a Aktuuli:ot,uné  polož kové  c'erpú ní  doluce.

4. Firranč rrí  prostředky v ránrci rninrořádné lro ternrí nu dotač ní lro Í í zení  budou vyplacerry.iedrrorázově
ve výš i l00 %. a to rrejpozději do 30 dnť r od oboustranné lro podpisu Dodatku
na ú č ct pří jenrce uvedený V tonlto Dodatku. ZÍ izovaIel pří jenrce je povinerr převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jernce.

5. ostatní  ustanovení  Srnlouvy zť rstávají  beze změny

Iv. zÁvĚnEČ N{Á usraNOvENÍ

l. Tento Dodatek je vylrotovena v 3 stejrropiseclr. znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jenrce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú rč inrrosti pozdějš í m datenr podpisu oprávrrěrré lro zástupce
které koliv ze snrlttvttí ch stran. Pokud se na Dodatek vztahr"rie povinnost uveřejněrrí  dle zákona
č . 34012015 Sb.. zákon o registru snrlttv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru snrluv, které  provede poskytovatel'

3. obě snrluvní  strany prohlaš trjí . Že se s Dodatkem před jeho podpiserrr seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vť rle. prosté  onrylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodrrých podrrrí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení nl Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č . i,/u_'t/ l2019lZKzedne25. ll.20l9avpří padětohotoprávní hoú kontrStředoč eské hokraje
jsou splněny podnrí nky trvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb'" o krají ch. ve znění  pozdějš í ch
předpisť r. nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke snrlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch slr'rŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem
ť tzenrní ho samosprávné lro celkrr na své nr zasedání  ttsnesení t-n č . ze dtre ... (pou:e
v pří pudě u:avř'ení  Sntlouvl.l 'y ntěstem, obc'í  nebo pří 'spěvkot,tlu orguni:ucí  obce c|i ntěstu).

odbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/l l l50 2| Pralra 5 rvlvrr''kr-stredocggky.cz lD keebyyf
Stránka 3 Z 4



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených Jinančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne . V Praze dne

Příjemce:

Domov Pod KavčíSkálou'
poskytovatel sociálních služeb

Středočeský kraj

op

Mgn Aneta Heřmanová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

B0

Poskytovatel

'0U

lr

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 z



_-l

P.č .1

Úprava v poloŽkové m č erpání rozpoč tusociální služ by -

Jmé no statutární ho zástupce:
Podpis statutární ho zástupce:

domovy pro seniory

2.8.

2.7. Odplsv
2.6.10. Jlné

2.6.9. ostatní
2.6.8. Pracomí cl v
2.6.7. Crstovní náhradv

2.6.6. opraw a udrž ování

2.6.4. a ekonomlcké
2.6.5. a

2.6.3. í {á|emné

ost tní
2.6.1. Ener3l

2.6. Slulby
2.5.

2.4.

2.3.

2.2. Potravlny
2.1.2. hmotn me|Gtek do

'l0
tls. t(č

2.1.1. nchmotn marct k do 6,0 ť s. l(č

2.r,.

CETJ(EM

1.4.

1.3. o
1.2. Dohody o pracovní č lnnosť
t.1. PracovnÍ

CEIJ(EM

cElJ(oVY oUEM NElNvEsncÍ {lcH FlÍ {ANcÍ {lcHPRosÍ ŘEDl(Ú

Druh fi nanč ní chprost dk

Registrač ní č í slosluž by:

Druh služ bv:

lČ :

Název organizace:

6767042

domovy pro seniory

71229078

oomov Pod Kavč í Skálou, poskYtovateI sociální ch služ eb

7 374 600

V Š edotace
poskytnutá

St edoč eelcm kraJem
na zátlad Smloury

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

765 600

1 36 620

83 900

7 509 588

8 495 708

I 495 708

PoŽadavek na poloŽkov
č erpánl dotace dle ž ádosti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

76s 600

1 36 600

83 900

6 388 500

7 374 600

7 374 600

Aktualizované
poloŽkové č erpáni

dotace

Bc. VácIav Brácha, editel


